ATA DO PROCESSO SELETIV0 2020/1 PARA MONITORES DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

EM CIÊNCIAS (Vaga Remanescente)

Aos dois dias do mês de setembro de 2020, às 9 horas, no LESEC do ICB4, da Universidade

Federal de Goiás, campus Samambaia, realizou-se a avaliação das médias dos estudantes para a

seleção de monitores da disciplina de Educação em Ciências e Biologia 1 conforme prevista na

Resolução CEPEC n.1604/2018-UFG. Edital n°. 41 de 16 de dezembro de 2019 (Normas

complementares ICB - edital de vagas remanescentes). Fizeram a inscrição os seguintes

candidatos: Guilherme Aires Vasconcelos, Kezia Christhiane Ferreira Torres e Hingridy

Raielle Alves De Souza.

Às 10h00 horas, a professora Simone Sendin Moreira Guimarães, depois da análise do histórico

indicou a seguinte classificação:

Candidato Média 1 Média 2 Média final

GUILHERME AIRES VASCONCELOS  5,84 7,5 6,67 – 1º Lugar

KEZIA CHRISTHIANE FERREIRA TORRES  6,44 --* 6,44 – 2º Lugar

HINGRIDY RAIELLE ALVES DE SOUZA 6,44 6,0 6,22 – 3º Lugar

*Disciplina com aproveitamento no histórico

Finalizados os procedimentos foi redigida esta ata que está assinada pela professora da

disciplina em questão

Atenciosamente,

Simone Sendin Moreira Guimarães